虞城县农机服务中心关于停止受理2022年第一批农机补贴申请的公告
[bookmark: _GoBack]
         截止今日我县今年第一批农户申请农机购置补贴资金总额已达1061.88万元，  已达到今年第一批可用资金972万元总量的110%，根据《虞城县2021-2023年农机购置补贴实施方案》要求，县农机服务中心现停止受理2022年第一批农机购置补贴申请。购机后未申请补贴的农户到2022年第二批补贴资金下达后可以按有关规定继续申请，现予以公告。

                                                                                                虞城县农业机械服务中心
                            2022年1月26日